法定代表人：薛红庆

设立时间：2006年2月17日

经营范围：建筑设计、咨询；室内外装饰设计；建筑幕墙设计；市政工程设计、咨询；工程管理服务、工

程勘察设计、规划管理。 （以上经营范围涉及行业许可的凭许可证件，在有效期限内经营，国家有专项专

营规定的按规定办理）。

3、上述交易方与公司及公司所控制企业之间不存在关联关系，本业务承接不构成关联交易。

三、项目中标对公司的影响

1、本次中标项目为联合体中标，河北杭萧为联合体牵头人，所涉及签约金额以后续各方签订具体实

施协议约定为准。 本项目的顺利实施将对公司未来经营产生积极影响。

2、 本项目的中标及后续合同的顺利实施将有助于公司推动专业分包业务向EPC总承包模式转变，

并进一步提升公司整体盈利能力。

3、本项目的承接不构成关联交易，对公司的业务独立性不构成影响，公司主要业务不会因履行该项

目合同而对该业主形成依赖。

四、风险提示

1、河北杭萧目前已收到《中标通知书》，尚未签订正式合同，该项目建设内容、结算及付款方式等具

体条款及内容以签订的正式合同为准。

2、本次中标项目为联合体中标，河北杭萧所涉及最终签约金额以后续各方签订具体实施协议约定

为准。 公司将根据项目进展及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

杭萧钢构股份有限公司

董事会

2022年9月9日

证券代码：601188� � � � � � � � � �股票简称：龙江交通 编号：临2022—038

黑龙江交通发展股份有限公司关于持

股5%以上股东之一致行动人进行

约定购回式证券交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年9月8日，黑龙江交通发展股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）收到公司持股5%

以上股东黑龙江元龙景运投资管理合伙企业（以下简称“元龙景运” ）之一致行动人穗甬控股有限公司

（以下简称“穗甬控股” ）的通知，穗甬控股于2022年9月7日将持有的本公司无限售流通股1,316万股

（占公司总股本的1.00%）与山西证券股份有限公司进行约定购回式证券交易，并办理了相关手续，具体

如下：

一、约定购回式证券交易情况

股东之

一致行动人名称

初始交易日 购回交易日 参与交易证券公司 交易数量（股）

穗甬控股有限公司 2022年9月7日 2023年9月7日 山西证券股份有限公司 13,160,000

二、本次交易前后股东及其一致行动人持股情况

股东及一致行动

人名称

股份

性质

交易前 交易后

持股数量（股） 占公司总股本比例 持股数量（股）

占公司

总股本比例

元龙景运

无限售流通

股

110,000,000 8.36% 110,000,000 8.36%

广州辰崧 115,000,000 8.74% 115,000,000 8.74%

穗甬控股 14,800,048 1.12% 1,640,048 0.12%

合计 239,800,048 18.22% 226,640,048 17.22%

三、其他相关说明

1．本次交易符合《约定购回式证券交易及登记结算业务管理办法》等相关规定。

2．本次交易的股东之一致行动人不是公司的控股股东或实际控制人。

3．待购回期间，标的股份对应的出席股东大会、提案、表决等股东或持有人权利，由证券公司按照

穗甬控股的意见行使。

4．待购回期间，交易股份产生的相关权益（包括现金分红、送股、转增股份、配股和配售债券等）归

属于穗甬控股。

四、备查文件

穗甬控股《关于进行约定购回式证券交易的告知函》。

特此公告。

黑龙江交通发展股份有限公司董事会

2022年9月8日

证券代码：601188� � � � � � � � � � �股票简称：龙江交通 编号：临2022—037

黑龙江交通发展股份有限公司

第三届董事会2022年第四次临时会议

决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

黑龙江交通发展股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会2022年第四次临时会议（以下简

称“会议”或“本次会议” ）于2022年9月7日以通讯方式召开，会议通知于2022年9月2日以电子邮件形

式发出。本次会议应参会董事11名，实际参会董事11名，会议的召集、召开符合《公司法》等法律、行政法

规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

会议以记名投票表决的方式审议通过了《关于调整黑龙江信通房地产开发有限公司股权挂牌价格

的议案》。

同意将黑龙江信通房地产开发有限公司100%股权以评估价68,782.02万元81%的价格55,

713.4362万元为底价，重新公开挂牌转让，其他挂牌条件不变。 我公司持有信通公司55%股权，对应底价

为30,642.38991万元，并授权经理层办理相关事宜。

表决结果：11票同意、 0票反对、 0票弃权。

特此公告。

黑龙江交通发展股份有限公司董事会

2022年9月7日

证券代码：600350� � � � �证券简称： 山东高速 编号：临2022-065